
 
 

« Каляты» 

сикт овмöдчанiнса 

администрация  

Администрация 

 сельского поселения « 

Приозёрный» 

 

 

ШУÖМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 14 мая 2021 года                                                № 29 

 

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный) 

 

О внесении изменений в постановление администрации сельского 

поселения «Приозёрный» от 12 мая 2020 года № 81 «Об утверждении 

Сводного реестра муниципальных услуг предоставляемых 

администрацией сельского поселения «Приозёрный» 

 

    Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.Внести в постановление администрации сельского поселения 

«Приозёрный» от 12 мая 2020 года № 81 «Об утверждении Сводного 

реестра муниципальных услуг предоставляемых администрацией 

сельского поселения «Приозёрный», следующие изменение: 

1) Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава сельского поселения «Приозёрный»                        С. Н. Богадевич 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

 сельского поселения «Приозёрный» 

от 14 мая 2021  года  № 29 

СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ  

Предоставляемых администрацией муниципального образования сельского поселения «Приозёрный» 

 

 

 

№ 

 

П
о
л

н
о
е 

н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е 

м
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
й

 

у
сл

у
г
и

 

Д
ей

ст
в

у
ю

щ
и

й
 н

о
р

м
а
т
и

в
н

о
-п

р
а
в

о
в

о
й

 а
к

т
 

о
б
 у

т
в

ер
ж

д
ен

и
и

 а
д

м
и

н
и

ст
р

а
т
и

в
н

о
г
о
 

р
ег

л
а
м

ен
т
а
 п

р
ед

о
ст

а
в

л
ен

и
я

 

м
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
й

 у
сл

у
г
и

 

(д
а
т
а
 у

т
в

ер
ж

д
ен

и
я

 и
 №

) 

В
о
зм

ез
д

н
о
ст

ь
 п

р
ед

о
ст

а
в

л
ен

и
я

 

у
сл

у
г
и

 

(п
л

а
т
н

а
я

 /
 б

ес
п

л
а
т
н

а
я

) 

Н
а
л

и
ч

и
е 

р
а
зм

ещ
ен

н
о
г
о
 у

т
в

ер
ж

д
ен

н
о
г
о
 

н
о
р

м
а
т
и

в
н

о
-п

р
а
в

о
в

о
г
о
 а

к
т
а
 о

б
 

у
т
в

ер
ж

д
ен

и
и

 а
д

м
и

н
и

ст
р

а
т
и

в
н

о
г
о
 

р
ег

л
а
м

ен
т
а
 п

р
ед

о
ст

а
в

л
ен

и
я

 

м
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
й

 у
сл

у
г
и

 н
а
 о

ф
и

ц
и

а
л

ь
н

о
м

 

са
й

т
е 

(Д
а
/н

ет
) 

Н
а
л

и
ч

и
е 

р
а
зм

ещ
ен

н
о
й

 и
н

ф
о
р

м
а
ц

и
и

 н
а
 

П
о
р

т
а
л

е 
г
о
су

д
а
р

ст
в

ен
н

ы
х
 и

 

м
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

ы
х
 у

сл
у
г
 Р

ес
п

у
б
л

и
к

и
 К

о
м

и
 и

 

Ф
ед

ер
а
л

ь
н

о
м

 п
о
р

т
а
л

е 
г
о
су

д
а
р

ст
в

ен
н

ы
х
 и

 

м
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

ы
х
 у

сл
у
г
 

1 2 3 4 5 6 

1 

Передача муниципального имущества в доверительное 

управление 

№ 72 от 

27.04.2020 

года, внесение 

изменений от 

13 мая 2021 

года № 16 

беспла

тно 

да нет 

2 

Передача муниципального имущества в аренду 

№ 66 от 

20.04.2020 года 

, внесение 

изменений от 

13 мая 2021 

года № 17 

беспла

тно 

да нет 

3 Передача муниципального имущества в безвозмездное № 73 от беспла да нет 



пользование 27.04.2020 года 

, внесение 

изменений от 

13 мая 2021 

года № 18 

тно 

4 

Предоставление информации об объектах недвижимого 

имущества, находящегося в муниципальной собственности и 

предназначенного для сдачи в аренду 

№ 80 от 

12.05.2020 

года, внесение 

изменений от 

13 мая 2021 

года № 22 

беспла

тно 

да нет 

5 

Предоставление информации о ранее приватизированном 

имуществе 

№ 69 от 

21.04.2020 года 

внесение 

изменений от 

22 марта 2021 

года № 06 

беспла

тно 

да нет 

6 Присвоение (изменение и аннулирование) адреса объектам 

адресации на территории муниципального образования 

№ 65 от 

20.04.2020 

года, внесение 

изменений № 

96 от 20 

октября 2020 

года, внесение 

изменений от 

13 мая 2021 

года № 19 

беспла

тно 

да нет 

7 Выдача архивных справок, копий архивных документов, 

архивных выписок по архивным документам 

№ 67 от 

21.04.2020 

года, внесение 

изменений от 

13 мая 2021 

года № 25 

беспла

тно 

да нет 

8 

Выдача выписки из похозяйственной книги 

№ 68 от 

21.04.2020 

года, внесение 

изменений от 

14 мая 2021 

года № 26 

беспла

тно 

да нет 

9 

Предоставление выписки из Реестра муниципальной 

собственности 

№ 74 от 

27.04.2020 

года, внесение 

изменений от 

13 мая 2021 

беспла

тно 

да нет 



года № 23 

10 

Выдача разрешения вступить в брак несовершеннолетним 

лицам, достигшим возраста 16 лет 

№ 71 от 

27.04.2020 

года, внесение 

изменений от 

13  мая 2021 

года № 24 

беспла

тно 

да нет 

11 Выдача разрешения на вывоз тела умершего № 76 от 

06.05.2020 

года, внесение 

изменений от 

13 мая 2021 

года № 20 

беспла

тно 

да нет 

 


